休教研函〔2018〕11号

关于转发《安徽省教育厅关于申报安徽省教育科学研究项目2018年度课题的通知》的通    知
各中小学、幼儿园：

现将《安徽省教育厅关于申报安徽省教育科学研究项目2018年度课题的通知》（皖教秘﹝2018﹞146号）转发给你们，请你们根据通知要求，认真组织好安徽省教育科学研究项目2018年度课题申报工作。各校申报材料（含纸质申请书一式二份、活页一式四份，以及申请书、活页的电子稿）请务必于3月31日前统一报送县教研室程周老师处（电子稿请发至1838598815@qq.com邮箱），逾期不再受理。
《安徽省教育科学研究项目实施办法》及课题申报所需的《安徽省教育科学研究项目课题申请书》《课题设计论证活页》及《汇总表》可登录安徽基础教育资源平台 (http://www.ahedu.cn/EduResource）“通知公告”栏目阅读、下载。
附件：安徽省教育厅关于申报安徽省教育科学研究项目2018年度课题的通知
http://www.ahedu.cn/EduResource/index.php?app=resource&mod=Homepage&act=view&level3=57&newsid=2831

休宁县教研室
2018年3月8日